
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /2020/QĐ-UBND               Kon Tum, ngày       tháng       năm 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Sửa đổi, bổ sung Quy định mức đạt chuẩn bộ tiêu chí về xã nông 

thôn mới đối với từng khu vực trên địa bàn tỉnh Kon Tum ban hành 

kèm theo Quyết định số 22/2017/QĐ-UBND ngày 15 tháng 5 năm 

2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 

2015;  

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của 

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật 

Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; 

Thực hiện Quyết định số 1980/QĐ-TTg ngày 17 tháng 10 năm 2016 của 

Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Bộ tiêu chí Quốc gia về xã nông thôn 

mới giai đoạn 2016 - 2020; 

Thực hiện Quyết định số 1600/QĐ-TTg ngày 16 tháng 8 năm 2016 của 

Thủ tướng Chính phủ Phê duyệt Chương trình mục tiêu Quốc gia về xây dựng 

nông thôn mới giai đoạn 2016-2020; 

Thực hiện Quyết định số 1760/QĐ-TTg ngày 10 tháng 11 năm 2017 của 

Thủ tướng Chính phủ về việc điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 1600/QĐ-TTg 

ngày 16 tháng 8 năm 2016 của Thủ tướng Chính phủ; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại 

Tờ trình số 295/SNN-NTM ngày 17 tháng 12 năm 2019. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung nội dung chỉ tiêu 6.2 của Tiêu chí số 6 (Cơ sở 

vật chất văn hóa) và Tiêu chí số 10 (Thu nhập) tại Quy định mức đạt chuẩn bộ 

tiêu chí về xã nông thôn mới đối với từng khu vực trên địa bàn tỉnh Kon Tum 

ban hành kèm theo Quyết định số 22/2017/QĐ-UBND ngày 15 tháng 5 năm 

2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh tỉnh Kon Tum (có phụ biểu kèm theo). 



2 

 

Điều 2. Hiệu lực thi hành 

1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày       tháng      năm 2020. 

Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Quyết định số 22/2017/QĐ-UBND 

ngày 15 tháng 5 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh tỉnh Kon Tum Quy định 

mức đạt chuẩn Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới đối với từng khu vực 

trên địa bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn 2017 - 2020. 

2. Trường hợp các văn bản quy phạm pháp luật dẫn chiếu tại Quyết định 

này được sửa đổi, bổ sung, thay thế thì áp dụng theo các văn bản sửa đổi, bổ 

sung, thay thế. 

Điều 3. Trưởng ban Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia 

tỉnh, Chánh Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng 

nông thôn mới tỉnh, Thủ trưởng các Sở, ban ngành, Hội, đoàn thể cấp tỉnh; Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp xã; 

Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Tư pháp (Cục kiểm tra VB QPPL); 

- Thường trực Tỉnh uỷ; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh; 

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Các Huyện ủy/Thành ủy; 

- Các Phòng, ban có liên quan và UBND các xã  

(do UBND cấp huyện sao gửi); 

- Lưu: VT, NNTN3. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hòa 
 


		2020-01-20T13:25:37+0700


		2020-01-20T14:14:23+0700


		2020-01-20T14:14:24+0700


		2020-01-20T14:14:25+0700


		2020-01-20T14:14:26+0700


		2020-01-20T14:14:27+0700


		2020-01-20T14:14:27+0700


		2020-01-20T14:15:23+0700




